. „ munilatis et horainum civilatis riostrae
raitcnsium u-

des ei detono Fanensis lìdei et devotiottis erga nos et
erga Rom.Pon- .-, * 17 1 • • •<

lifìeem. Komanam Lcclesiam sincentas promere-

tur ut iustis eorum votis et petitionibus

favorabiliter annuamus.

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fe-

eerunt eommunilas et homines praedicti
Noimullusca- ..... .

*

piiuiationespro quod ipsi alias opportune providere cu-

rum faeton"

1 '" pientes ut in causis civilibus, sive ordi-

nariis sive extraordinariis sive executivis,

quae in praedicla civitate deinceps. quo-

rum 2 quibusvis ti'ibunalibusintroduceren-

tur, recteprocederetur, utque taxa aliqua

honesta statueretur, quae prò congrua

iudicum sive officialium mercede , sive

sportulis aut capitibus solidorum, seu quo-

cumquo alio modo aut nomine nuncupe-

tur, satis esset , litigantibus vero minime

gravis, in eorum generali Consilio ad ta-

xam et capttulationes quas infra ad ver-

bum describi et annotari voluimus, de-

venerunt.

§ 2. Has autem, ut ipsius civitatis

quieto statui et bono regimini valde ac-

confir

a

m
P

a°r'i'"pe-
commodatas et uliles, inviolale observari

lunl desiderantes , nobis humiliter supplicari

fecerunt ut illis apostolicae firmitatis ro-

bur adiicere, aliasque desuper opportune

providere de benignitate apostolica digna-

remur.

§ 3. Nos igitur, eosdem communitatem

et homines specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes, ipsosque universos

et eorum singulos a quibusvis exeommu-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium. 2 Legi-

mus coram (r. t.). •
:
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nicationis, suspensionis et interdicti aliis-

que ecclesiasticis senlentiis, censuris et

poenis, a iure vel ab nomine, quavis oc-

Coitoi'imil Si-

xtus

casione vel causa latis, si quibus quomo-

dolibet innodati existunl, ad effectum

praesentium dumlaxat consequenduin

,

harum serie absolventes et absolutos fore

censente», huiusmodi supplicationibus in-

clinali, laxam et capitulationes sic ulprae-

ferlur ab eis faclas et praesmlibus inser-

las, auctoritale apostolica, tenore prae-

sentium, con/irmamus et approbamus,

alque firmo et inviolabili apostolicae fir-

mitatis robore communimus, supplentes

omnes eliam substantiales et alios defe-

ctus, si qui l'orsan intervenerunt in eis-

dem.

§ A. Necnon taxam et capitulationes servante

huiusmodi ab omnibus, tam iudicibus ^iito' eVr°!-

sive officialibus aut ius quomodocumque sis -

in dieta civitate dicentibus, ecclesiasticis

et saecularibus, quam aliis quibusvis per-

sonis quae illa quomodolibet concernunl,

inviolabililer observari debere, sub poena,

ultra restilutionem ipso facto fiendam

totius illius quod, plus ultra dictam ta-

xam, aliquis eorum acceperit in casu non

permisso, infamiae et cenlum scutorum

prò qualibet vice qua fuerit contrafactum,

applicandorum ipso facto Camerae com-

munitatis praedictae, etiam de salario i-

psorum gubernatorum et alioruin iudi-

cum, per depositarium census et alios de-

positarios dictae civilatis rctinendorum,

si ipsi gubernatores, audilores, vicarii,

praelores et alii quicumque iudices, or-

dinarli vel delegati , ultra dictam taxam

aliquid nomine sportularum aut alias quo-

modocumque, sub quovis quaesito co-

lore, acceperinl; quod probari suffìciat

per unum teslem iìde dignum, et per

iuramenlum ipsius qui sportulas vel a-

liquid ultra dictam taxam solvisse dice-

retur.

§ 5. Sicque per quoscumque iudices
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ciausuin» ir- el commissario*, sublata eis et eorum cui-

''u"""'
libel quavis aliler iudicandi et interpre-

tandi facultale ci auctoritale, iudicari et

definiri debere ; irrilum quoque et inane

quidquid secus super his a quoquam, qua-

visauctoritate, scienter vel ignoranter,con-

tigerit attenlari, decernimus.

§ 6. Quo circa venerabili frat ri epi-

Kiecutoros scopo et dilectis filiis gubernatori et prae-

tori seu poteslali dictae civilatis prò tem-

pore existentibus, perpraesentescommit-

timus et mandamus quatenus episcopus

et gubernator, et in absentia episcopi,

gubernator et polestas praedicti, con-

iunctim procedentes
,
praesenles lilteras

et in eis conlenta quaecumque, ubi et

quando opus fuerit, et quoties prò parte

eorum merini requisiti, solemniler pu-
|

blicantes, eisque in praemissis effìcacis

defensionis praesidio assistentes, facianl

auctoritate nostra, praemissis omnibus et

singulis, iuxta praesenlium continenliam

et lenorem, pacifice frui ctgaudere. Non

permittentes eos seu quemlibet eorum per

iudices, vicariosin spirilualibus,praetores,

audilores seu gubernatores et commissa-

rios praedictos vel quosvis alios indebite

quomodolibel molestari, perturbari aut

inquielari : contradictoresquoslibet et re-

belles per sententias, censuras et poenas

ecclesiasticas aliaque opportuna iuris et

facli remedia, appellatione postposita,

compescendo.

§ 7. Non obstantibus constitutionibus

cniraiiaioi- el ordinationibus apostolicis ac eiusdem